## פרסיין בנימין

בן יצחק ונחמה. נולד בי"ב באדר ב' תרפ"ד (18 במארס 1924) בקורסק שברוסיה. עלה עם אמו לארץ בשנת 1929 (אביו, מגולי ציון בסיביר, הקדים לפניהם לעלות). בנימין למד בבית-הספר העממי „תחכמוני" ובגימנסיה העברית בירושלים והצטיין בלימודיו, ביחוד במתימטיקה. היה חבר תנועת „הצופים" ובסיימו את לימודיו, בשנת 1941, הצטרף לפלמ"ח. שירת בכפר-גלעדי, דפנה

דרש בתוקף כי יצרפוהו
למחלקה זו ועמה נפל בהרי חברון ביום 16 בינואר 1948. נקבר ביחד
עם חבריו בכפר-עציון. משם הועברה גויתו, יחד עם גויות כל
גיבורי גוש עציון, ביום 17.11.1949 להר-הרצל בירושלים. אחרי נפלו
הועלה לדרגת סגן ראשון לפי פקודת המטכ"ל.

בנימין (ויינטשיק) פרסיץ

נולד בי"ב אדר ב' תרפ"ד (18 במארס 1924) בקורסק שברוסיה. עלה, עם אמו, לארץ בשנת 1929 (אביו, מגולי ציון בסיביר, הקדים לעלות). בנימין למד בבית-הספר העממי 'תחכמוני' ובגימנסיה העברית בירושלים והצטיין בלימודיו, ביחוד במתימטיקה. נמנה עם תנועת הצופים, ובסיימו את לימודיו, בשנת 1941, הצטרף לפלמ"ח, שירת בכפר-גלעדי, דפנה ועוד, עד שנת 1944.